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VAKEDno-2025-2479
Tutkimusrahoitushaku: Suomen Akatemian hyvinvointialueiden T&K-toiminnan ja -
yhteistyön vahvistamisen hakuun osallistumisen hyväksyminen Improving the 
effectiveness and cost-effectiveness of healthcare through enhanced data production, 
analytics, and research -tutkimushankkeella

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen terveydenhuollon palvelujen toimiala, 
vanhustenpalvelujen toimiala sekä konsernipalvelujen toimiala hakevat tällä 
päätöksellä tutkimusrahoitusta mproving the effectiveness and cost-effectiveness of I
healthcare through enhanced data production, analytics, and research -
tutkimushankkeelle.

 

Suomen Akatemian hyvinvointialueiden tutkimus- ja kehittämistoiminnan (T&K-
toiminnan) vahvistamisen rahoituksella on tarkoituksena edistää ja vahvistaa sosiaali- 
ja terveydenhuollon yhteistyöalueiden ja alueiden muiden tutkimustoimijoiden välistä 
yhteistyötä. Haku on avoinna 2.4.-14.5.2025.

Rahoitushaussa Etelä-Suomen yhteistyöalueelta (E YTA) hakijana on HUS-yhtymä. HUS 
voi jättää hakuun enintään 18 konsortiohakemusta. Hakuprosessia koordinoi HUS 
Tutkimusjohto yhteistyössä HUS Strategia ja kehittämisyksikön kanssa.

Konsortiohakemuksessa tulee olla osapuolet vähintään seuraavista organisaatiosta:

1) yliopistollinen hyvinvointialue (E YTAlla HUS) ja

2) toinen hyvinvointialue ja

3) tutkimusorganisaatio, joka on yliopisto, korkeakoulu tai valtion tutkimuslaitos

Näiden lisäksi konsortiossa voi olla mukana osapuolina muita hyvinvointialueita tai 
tutkimusorganisaatioita. E YTAn hakemuksissa konsortion johtajana on aina 
huslainen. Konsortion kaikilla T&K osahankkeiden vastuullisilla johtajilla tulee olla 
tohtorin tutkinto.

Yhdelle konsortiolle myönnettävä maksisumma on 800 000 €. Suomen Akatemian 
koko-naismyöntö haussa on 8 M €. Suomen Akatemian myöntämä rahoitus on 100 %. 
Hanke-aika on kolme vuotta aikavälillä 1.1.2026-31.12.2028.

HUS toteuttaa Eteläisen Suomen yhteistyöalueen aiehaun ajanjaksolla 10-25.3.2025.

 

Tutkimushanke: Improving the effectiveness and cost-effectiveness of healthcare 
through enhanced data production, analytics, and research on HUS Helsingin 
yliopistollisen sairaalan, Vantaan-Keravan hyvinvointialueen ja Itä-Suomen yliopiston 
yhteistyöhanke, joka pyrkii parantamaan terveydenhuollon vaikuttavuutta ja 
kustannustehokkuutta hyödyntämällä systemaattista tiedontuotantoa ja analytiikkaa 
erityisesti potilaiden hoitotulosten ja kustannusten seurantaan.
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Hanke pyrkii vakiinnuttamaan tietoon perustuvan lähestymistavan rutiininomaiseen 
hoitotyöhön ja päätöksentekoon, hyödyntäen esimerkiksi prediktiivisiä 
malleja komplikaatioriskien ja taloudellisten tulosten ennustamiseen. Tämän lisäksi 
hankkeessa pyritään edistämään alueellista tutkimus- ja kehitystoimintaa sekä 
organisaatioiden välistä yhteistyötä.  Hankkeessa hyödynnetään HUSin nykyistä 
datainfrastruktuuria. Työssä kehitetään datamalleja ja analytiikka-alustoja sekä 
pilotoidaan strukturoitua dokumentaatiota, tavoitteena vaikuttavuusindikaattoreiden 
käyttöönotto. Projektin työnkulku on jaettu viiteen toisiinsa liittyvään työpakettiin, 
jotka kattavat muun muassa ohjeistukset ja standardit datan keruuseen, 
kustannusvaikuttavuustiedon hyödyntämisen ja ennustemallien luomisen.

 

Kyseessä on kolme vuotta kestävä hanke, johon haettavan rahoituksen osuus on 
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen osalta 200 000 €.

 

Päätöksen peruste
Hallintosäännön 32§ mukaan hyvinvointialuejohtajan toimivaltaan kuuluu päättää:

useampaa toimialaa koskevan valtionavun hakemisesta ja muutoksen 
hakemisesta sitä koskevaan päätökseen sekä EU-avustuksen hakemisesta sekä
useampaa toimialaa koskeviin hankkeisiin osallistumisesta.

Päätös
Päätän hyväksyä osallistumisen Suomen Akatemian tutkimusrahoitushakuun: 
Hyvinvointialueiden T&K-toiminnan ja -yhteistyön vahvistaminen tutkimushankkeella 
Improving the effectiveness and cost-effectiveness of healthcare through enhanced 
data production, analytics, and research.

Tiedoksi
Asian osaisille

Allekirjoitus

Timo Aronkytö, hyvinvointialuejohtaja
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Oikaisuvaatimus
§ 32

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000
01088 Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.
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